
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Veřejná zakázka: Oprava sociálního zařízení DM, Denisova 212 

Zadavatel: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod Koželuhy 100, se sídlem 

Pod Koželuhy 100, 506 41 Jičín, IČO 601 16 820 

Způsob zadání: VZMR 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě předchozí žádosti 

dodavatele. 

Dotaz.č.1 

Výkaz výměr žádné rozměry radiátorů neuvádí, viz. 84 K 73599-01R Dodávka a montáž, otopné 

těleso o stejné velikosti a výkonu četně úpravy připojení na trubní rozvody, nová hlavice a 

případné seřízení systému vytápění soub. 1,000. 

Prosím o upřesnění, takto to není možné nacenit. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Doplnění rozměrů a popisu otopných těles: 

UMYVÁRNA 

1. NP 

Deskový radiátor 600x1200 (vxš) trojdeskovvý, každá deska má přivařené žebrování 

 

KOUPELNA, VLEVO OD PŘÍMOČARÉHO SCHODIŠTĚ 

1.NP 

Deskový radiátor 600x1000 (vxš) trojdeskovvý, každá deska má přivařené žebrování 

 

UMYVÁRNA, VLEVO OD KŘIVOČARÉHO SCHODIŠTĚ 

2.NP 

2x deskový radiátor 600x800 (vxš) dvojdeskový, každá deska má přivařené žebrování 

 

TOALETY, VLEVO OD PŘÍMOČARÉHO SCHODIŠTĚ 

2.NP 

článkový litinový radiátor 600x940x200 (vxšxh) 

 

UMYVÁRNA A TOALETY, VPRAVO OD KŘIVOČARÉHO 

SCHODIŠTĚ 

3.NP 

Deskový radiátor 600x500 (vxš) dvojdeskový, každá deska má přivařené žebrování 

Dotaz č. 2 

Ve výkazu výměr 01-3 je položka Kabelový nosný systém, včetně drážek, průrazů a jejich 

zapravení, Kabelová trasa se schopností při požáru uvedena dvakrát. Je to v pořádku? Co 

znamená "se schopností při požáru"? 

Odpověď na dotaz č. 2 

Kabelová trasa se schopností při požáru má být uvedena jen jednou. 

Kabelová trasa pro kabel se schopností při požáru = kabelová trasa s funkční schopností 

při požáru musí být zhotovena z certifikovaných, požárně odolných kabelů a z certifikovaného, 

požárně odolného systému nosných prvků (příchytek, žlabů nebo roštů). 

Dotaz č. 3 



Můžete upřesnit kolik a jakého materiálu je použito v položce "Kabelový nosný systém, včetně 

drážek, průrazů a jejich zapravení, Kabelová trasa se schopností při požáru"? 

Odpověď na dotaz č. 3 

Rozsah kabelového systému je úměrný kabeláži, TZ specifikuje uložení pod omítkou 

a ve stavebních dutinách (nad podhledem). Většinové uložení bude pod omítkou. Rozsah 

podhledů, průrazů je patrný z návrhu ve výkresové dokumentaci. 

Dotaz č. 4 

Prosím o upřesnění následující položky "Demontáž a ekologická stávající elektroinstalace 

do 8h kpl 1,000". 

Odpověď na dotaz č. 4 

Celková cena za demontáž stávající elektroinstalace (demontáž by měla trvat do 8 pracovních 

hodin) a ekologickou likvidaci zdemontované elektroinstalace. 

 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. Lhůta pro podání nabídek končí 24. 5. 2024 v 8:00 hod. 

 

V Jičíně dne 21. 5. 2024 

 

 

Mgr. Lea Vojtěchová 

ředitelka 


		2024-05-21T15:42:40+0200
	Mgr. Lea Vojtěchová




